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SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS
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End.; Rua Pastor Elias Abrahfio, 22 Fone: 3971-6008
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PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Estado do Parana
Secretaria de Tunsmo e Desenvolvimento Econémico

Matinhos, 05 de junho de 2017

Memorando 156/2017

DE: Secretaria Municipal de Turismo
P: GABINETE

Prezado Senhor:

A Secretaria Municipal de Turismo e Desenvolvimento Econémico vem
por meio deste, informar a Vossa Senhoria que nos dias 28, 29 e 30 de junho de 2017
estard ocorrendo o FESTIVAL DE TURISMO DAS CATARATAS DO IGUACU 12°
EDICAO 2017 Realizado pela Prefeitura Municipal de Foz do Iguagu, Secretaria Municipal
de Turismo de Foz do Iguagu, Governo do Estado do Parana e a Organizadora do evento
a empresa DE ANGELI FEIRAS E EVENTOS. Esta Secretaria Municipal estara
representando e divulgando o Municipio de Matinhos para varios estados brasileiros, alem
de paises como Argentina, Paraguai e Uruguai, com o principal objetivo de atrair turistas
para Matinhos. Portanto solicitamos pagamento no valor de R$13.270,00 (treze mil
duzentos e setenta reais) em favor da empresa organizadora do evento DE ANGELI
FEIRAS E EVENTOS LTDA inscrita no CNPJ n° 10.231.492/0001-80, referente a
locagdo de 18m2 (06x03m) estandes n°s 74 e 77 para a Prefeitura de Matinhos.
Sem mais para o momentp, certos de podermos contar com a sua valiosa
colaboracao.
Atenciosamente
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Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal
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Ruy Hauer Reichert
Prefeito Municipal
Matinhos — PR

Rua Pastor Elias Abrah&o, 22 — Matinhos/PR
Fone: (41) 3971-6014 / 6016 / 6146 Fax: (41) 3971-6013 CEP 83.260-000
www.matinhos. pr.gov.br / turismo@matinhos. pr.gov.br



Situagia
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE FOZ DO IGUACU Ativa
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA et
Praca: Getulio Vargas, 280 - CENTRO Emitido om
CEP: BSH51010 - Foz do TgUacu/PR 21/08/2017 ds DS148:41
Cormpetkncia lsérle
Junho /2017 [
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA Cadigo vercador
H_HHIHSEIK
Prestador de servigos
CPF/CHP]: 10231492000180 C.M.C; 42028

Razfio social / Mome fantasia: DE ANGELL FEIRAS E EVENTOS LTDA - ME / DE ANGELT FEIRAS E EVENTOS
Enderego: Bartolomeu de Gusmio, 1748 - Centro

Cidade: Fox do Iguacu UF: PR Email: mayara@fitcataratas.com
DE ANGELI CEF; B5S852130 Talefone: 30296803
FERRAN E EVENTOS Regime tributdrio; Simples Maclonal
o ;
CPF/CHPL: TE01T466000161 C.M.C.:

Razdn socal / Nome fantasia: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

Enderego: Rua Pastor Elias Abrafio, DOO0O22

Cidade:; Matinhos UF: PR Ernaif;
CEP: B3260000 Talafane:
(Codigo atividade: Natureza da operagio:
B130001 Servigos de organizscio de feiras, congressos, exposicies e festas Sarvigo prastade no municiplo

item da lista de servigo
12.08 Feiras, exposigbes, congressos & congénares.

Municiplo da prestacdo do servigo
4108304 Fox do Iguagu / PR

[Discriminacio dos servigos:
Locaglo de espaco denominado estande com 1Bm® n® 74 &77 para o FESTIVAL DAS CATARATAS, evento reslizsdo nos dias 28, 29 30de
Junho de 2017 em Foz do Iguagu, Parand.

IR retido: CSLL retida: PIS retido: COFINS retido: INSS retido: IS50N retido:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Descontos: Dedugies: Base calculo: Aliquota: Total 1SSQN: Outras retengies:
0,00 0,00 13.270,00 4,26% 565,30 0,00
Total liquido:

13.270,00

Outras Informacgies:
Ref. ao boleto: 51075-9

Emitido por DE ANGELI FEIRAS E EVENTOS LTDA - ME




' 033-7  03399.19003 84600.000008 51076.901019 4 72040001327000
Local de' Pagamantd . \Vancimanio

Pagar preferenclalmente no Grupo Santander — GC

28/06/2017
Benaficidro De Angeli Feiras e Eventos — CNPJ/CPF: L0231492000180 Agéneta | Ident Beneficidrio
Rua Bariolomeu de Gusmia, 1748 - Cantro - B5862-130 - Foz do igaegu - PR 0673-4 /1800846
Data do Docurmento Kurmarg do Documenio | Espitcie Documentc Acaile Data do Processamento Mosso Mimero
21/08/,2017 20171477 oS N 21/06/2017 | oooOo00aOs1inTe 9
Carteira Espécia Quanibdade x ‘\falor (=) Valor do Documenio
101 - RAFIBA COM REGISTRO REAL RS 13,270,00
Instrugdes (termo de responsabilidade do beneficiario) (-} Descanto
(=) Abatimanio
{*} Maora
Multa de 2% apboo venc. . (+) Cutros Acréacimos
H3o receber apos 10 dias.
(=) Valor Cobrada
Pagador:
Prafeitura Municipal de Matlnhos - CNBJ/SCPF: 76,017.466/0001=-61 - Ciédige: 20177477
flua Pasatar Elias Abnrando, 32 Centen
83260000 Matinhos / FR

Sacador/Avalista: CHET:

Autenticagio Mecanica

‘M \MW‘ I “ HI M Ficha de Compensacio



Racibe do Pagador
-mmﬁh De Angeli Feiras s Eventos - CHBEJ/CEF: 102314092000180 Vﬂﬂdrr:lanlu
fua Bartclomeu de Gusmbs, 1748 - Cento - BSBS2-130 - Faz da lguagy - PR | 28/06/2017
Pagadar | Mimars do Documento | Mossn Mmers Valor do Docurmenia
Prefeitura Municipal de Matinhos | 20177477 | 0000000510768, | R$ 13:270,00

Instrugbes (termo de responsabllidade do beneficiario)
Fastival das Cataratas

20 & 30 -de Jungo de F017

For do Iguacuy

antander

Autanticagio Macanica
Recebimento através do cheqgue n® do Banco

Esta quitagio 6 terd validade apos pagamento do chague
pela Instituigie Financeira Recebadora:

Sacador/Avalista: CHPJ:




PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS

ESTADO DO PARANA
RUA PASTOR ELIAS ABRAHAOQ, 22 CNPJ: 76.017.466/0001-61

"NOTA DE LIQUIDACAQ: 006173  EMPENHO: 004611/17 Ordinario

grﬂiﬂgqg SECRET. MUN, DE TUR. E DESENV. 01 Gabinete do Secretario
otagdo: 31220109 2 039 339 39.00.00 DEMAIS SERVICOS DE TERCEIROS 02541
Projeto/Atividade: MANUTENCAQ E APOIO ACQ TURISMO

Credor: g511 pE ANGELI FEIRAS E EVENTOS LTDA-ME CNPJICPF: 10 231.492/0001-80

Licitagao: . Foz do Iguacu
Nac se Aplica

3:?:?;??;:5:; o5  DEMALS SERVICOS DE TERCEIROS, OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS
o 13.270,00 (treze mil duzentos e *****setenta reaig*** rEae

-*i*********#**'ki-.'ir*ki-ir**'k'\l-*-lr*-k*********i’**'}r***"Jr'i-*******#****#********w-w-Ls ke e
lr:k-_#**ir*-kﬂr***'ki’***'ﬁ't***##**#** k'kir**'kir**if#ir*'I-.'**#******t**w*********#**J-*.l L

Retengdes:

Total das Retengoes:
VALOR LIQUIDO: 13.270,00

0 Recursos QOrdinarios (Livres) - Exercicio

Analisando a presente despesa, em fase de liquidagao, constatamos:

1 - Nota de Empenho (NE) Original devidamente assinada.

7 . Nota Fiscal (NF) original, ou
Fatura, ou
Recibo original, com a assinaiura & identificacdo do credor. ou
Folha de Pagamento de Pessoal elaborada pelo setor compeiente, ou
Cficio de Diaria, ou
Oficio de Adiantamento para Despesas com Viagem.
Mo caso de despesa vinculada a contrato ou convénio, o pagamento solicitado esta de acordo com o pactuado.

13 . Coincidéncia nos credores constantes na MNE. MF & Recibo.

4 - Correlacao dos valores constantas na ME, NF e recibo.
5 - Atestado de servigo prestado/recebimento de material, com data. assinatura e identificacéo do responsavel.

& - O interessado estd em dia com as Certidbes Negativas.

A despesa correspondente aos dados preenchidos neste formulario esta devidamente liquidada, de acordo com ©
estabelecido no artigo 63 da Lei 4.320/64.

I === _ )
Considerando as informagoes acima, que significam a legalidade da despesa, responsabilizo-me pelo pagamenio
ltreze mil duzentos e *""°

' correspondente a esta liquidagao, cujo valor bruto é R§> - '
Setenta reals T e ********#***k**#***********t**t*‘k*#******-:Ir-k'*-t-x*'A'I 4

k***i**t#*i’**Jr-\k*iir*i'Jr*-kAr'k-.*'*'k'.ir-1-'!'i*****'ki**************i****i**:‘r*ﬁ"kfc-.'riir*v & b

|
| descontando as dedugdes cabiveis de RS em conformidade com a Lei.

Matinhos, 27 de Junho de 2017.
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HE . DOCUMENTO B2, B05
DATA Df PRGRMENTO AHFDEFI0IT
VALOR 0O DOCUMERTO 13,270,080
UALUR COBRADO 13,270,600
HEL AFTENT TCACRD I STh 5, D10 BET  AdA
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